Bt
Konjismica }/}%W:W Sotria
&
Segnam novostc
Lepostovie za miladino-
september 2025
82-1 Poezija.

1
DONALDSON, Julia

Svatba strasil / Julia Donaldson ; [ilustriral] Axel Scheffler ; prepesnila Nina Dekleva. - 1.
natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [31] str. : ilustr. ; 26 x
29 cm. - (Zbirka Velike slikanice)
Prevod dela: The scarecrows' wedding. - 3.000 izv.

ISBN 978-961-01-8031-9 : 22,98 EUR

821.111-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 228197635
2
JEZERSEK, Nusa
O uski na Nuski : [uSive pesmice] / [avtor Nusa Jezersek]. - 1. izd., 1. natis. - Rakek :
Kulturno umetnisko drustvo Pasja nota, 2025 ([Ljubljana] : Print Point). - [25] str. : ilustr. ; 18

cm. - (Resni¢ne pravljice)

Dodatek k nasl. naveden na ov. - Avtorica navedena v kolofonu. - Slov. besedilo in angl.
prevod. - llustr. na notr. str. ov. - 300 izv.

ISBN 978-961-96328-4-0 : 15,00 EUR
821.163.6-93-1

COBISS.SI-ID 240783619

3

KOSEC, Ziga

103 uganke / Ziga Kosec ; ilustriral Peter Skerl. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga,
2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - [40] str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Velike slikanice)


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/228197635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240783619

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

1.200 izv. - llustr. na spojnih listih
ISBN 978-961-01-8030-2

821.163.6-93-193.1
087.5

COBISS.SI-ID 243283459
4
KUZMAN, Uro$ 5

Hipohonder : [pesnitev] / Uro§ Kuzman ; ilustrirala Urska Stropnik Sonc. - 1. izd., 1. natis.
- Velenje : Ustanova Velenjska knjizna fundacija (UVKF), 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 21
str. : ilustr. ; 23 cm. - (Zbirka Cokolada s knjigo : (za mle¢nozobe))
Dodatek k nasl. v kolofonu. - Hustr. na spojnih listih. - Tiskano po naro¢ilu

ISBN 978-961-6427-57-9 : 20,00 EUR

821.163.6-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 243078915
5
STEFAN, Anja )

Is¢emo hisico / Anja Stefan ; ilustrirala Ancka Gosnik Godec. - 4., dopolnjeni natis, 1.
ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Maribor] : Evrografis). - [37] str. : ilustr. ; 27
cm. - (Zbirka Velike slikanice)

[lustr. na spojnih listih. - 1.000 izv.
ISBN 978-961-01-4441-0 : 22,98 EUR

821.163.6-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 242396931

82-311.2 Romani (sploSno). Romani iz resni¢nega Zivljenja.


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243283459
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243078915
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242396931

S ,
> /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

GOMBOC, Mateja, 1964-
Prevec¢ zvezd / Mateja Gomboc ; [spremna beseda Andreja Poljanec]. - 1. izd., 1. natis. -
Dob : Mi§, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 244 str. ; 24 cm. - (Zbirka Zorenja+)
700 izv. - Zivljenje so odnosi : spremna beseda / Andreja Poljanec: str. 237-240
ISBN 978-961-272-791-8 : 32,95 EUR
821.163.6-93-311.2
COBISS.SI-ID 244619011
7
HOFFMANN, Anne
Pogum prve ribe / Anne Hoffmann ; prevedla Neza Bozi¢ ; [spremna beseda Barbara Kres].
- 1.izd., 1. natis. - Dob pri Domzalah : Mi§, 2025 ([Ljubljana] : Abo grafika). - 222 str. :
ilustr. ; 24 cm. - (Zbirka Zorenja+) (Zbirka Z(o)renja+)

Prevod dela: Vom Mut des ersten Fisches, der das Wasser verlésst. - 600 izv. - O pogumu :
spremna beseda / Barbara Kres: str. 219-222. - O avtorici: str. [223]

ISBN 978-961-272-785-7 : 33,95 EUR
821.112.2-93-311.2

COBISS.SI-ID 242818819

8

MODERNDORFER, Vinko, 1958-

Svrk : res huda pasja biografija / Vinko Moderndorfer ; ilustracije Eliza A. ; [didakti¢ni
dodatek Anita Dernovsek]. - 2. izd., 1. natis. - Dob : Mis, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 224
str. - ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Civ!)

4.000 izv. - Didakti¢no gradivo / Anita Dernovsek: str. 209-224
ISBN 978-961-272-780-2 : 25,95 EUR

821.163.6-93-311.2

COBISS.SI-ID 238862595

9


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244619011
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242818819
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238862595

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

MUSEK Les$nik, Kristijan

Miha in zares genialni nacrti / Kristjan Musek Le$nik ; ilustrirala Carolina Trampuz. - 1.
izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 267 str. : ilustr. ;
21 cm. - (Mihove zgodbe ; del 1)
lustr. na sprednjem spojnem listu. - 1.000 izv. - Stetje zbirke preverjeno pri urednici
ISBN 978-961-01-7997-9 : 27,99 EUR
821.163.6-93-311.2
COBISS.SI-ID 242883331
10
SKUBIC, Andrej E.

Lahko bi umrl na tem kavéu z mano / Andrej E. Skubic ; [raCunalniske risbe Andrej E.
Skubic, Jasa Skubic, Klara S. Ermenc]. - Posebna izd. Drustva Bralna znacka Slovenije -
ZPMS. - Ljubljana : Mladinska knjiga : Drustvo Bralna znacka Slovenije - ZPMS, 2025
([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 234 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Zbirka Zlata bralka, zlati bralec)
[ustr. na spojnih listih. - 9.000 izv. - Modra ptica, 2024, nagrajena dela
ISBN 978-961-01-8208-5 (Mladinska knjiga)
821.163.6-93-311.2

COBISS.SI-ID 227895555
82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke.
11
OHLSSON, Kiristina
Ognjeno kolo / Kristina Ohlsson ; prevedla Mita Gustin¢i¢ Pahor. - 1. izd., 1. natis. - Dob :

Mis, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 228 str. ; 21 cm. - (Zbirka Kriki)

Prevod dela: Eldhjulet. - 700 izv. - O avtorici: str. [231]. - "Ognjeno kolo je prvi del trilogije o
treh prijateljih ... " --> zadnja str. ov.

ISBN 978-961-272-786-4 : 32,95 EUR

821.113.6-93-312.4


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242883331
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/227895555

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 242820099

82-312.9 Znanstvena fantastika.
12
COLLINS, Suzanne
Son¢ni vzhod na zetveni dan / Suzanne Collins ; [prevedel Marko Bogataj]. - 1. izd. - Trzi¢
: Uc¢ila International, 2025 (natisnjeno v EU). - 350 str. ; 20 cm. - ([Serija Igre lakote ; knj. 5])
Prevod dela: Sunrise on the reaping. - Tiskano po narodilu. - O avtorici: str. [351]. -
"Predzgodba iz zbirke Igre lakote" --> ov. - "Peta knjiga v zbirki Igre lakote ..." - zadnja str.

ov.

ISBN 978-961-00-6231-8 (trda vezava) : 34,99 EUR
ISBN 978-961-00-6232-5 (bros.)

821.111(73)-93-312.9
COBISS.SI-ID 240780291
13
KERMAUNER, Aksinja
Ejalina zaponka : 3. roman iz zbirke Srebrna sekira / Aksinja Kermauner in Silvester
Vogrinec ; [zemljevid Jaka Vukoti¢]. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Mi§, 2025 (natisnjeno v
Sloveniji). - 283 str. ; 24 cm. - (Zbirka Srebrna sekira ; 3)
650 izv. - Zvd. na spojnih listih. - Bibliografija: str. 279-280
ISBN 978-961-272-782-6 : 34,95 EUR
821.163.6-93-312.9
COBISS.SI-ID 240677123
14
MACDIBBLE, Bren
Cez naraslo morje / Bren MacDibble ; prevedla Neza Bozi¢. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Mis,

2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 229 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Civ!)

Prevod dela: Across the risen sea. - 700 izv. - O avtorici: str. [231]


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242820099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240780291
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240677123

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-272-787-1 : 31,95 EUR
821.111(94)-93-312.9
COBISS.SI-ID 242854147
15
ROSS, Rebecca §
Bozanska tekmeca / Rebecca Ross ; [prevedla Tajda Liplin Serbetar]. - 1. izd. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2025 (Tur¢ija : Mega Print). - 399 str. ; 21 cm. - (Zbirka Srednji svet)
(Zagarana pisma ; knj. 1)

Prevod dela: Divine rivals. - 800 izv. trda vezava, 1.000 izv. bros. - llustrirana obreza

ISBN 978-961-01-7739-5 (trda vezava) : 34,99 EUR
ISBN 978-961-01-7714-2 (bros.)

821.111(73)-93-312.9

COBISS.SI-ID 239622147

82-32 Novele. Kratke zgodbe.

16
BACH, Richard

Jonathan Livingston Galeb / Richard Bach ; fotografije Russell Munson ; [prevedel Dusan
Ogrizek]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - 139 str. :
fotogr. ; 22 cm. - (Vecne misli)
Prevod dela: Jonathan Livingston Seagull. - 1.000 izv. - Opomba o letalcih in letalskih
akrobacijah / DuSan Ogrizek: str. 129-131. - Sam¢ galeb, zaljubljen v letenje? / Masa
Ogrizek: str. 132-139. - Ve¢naslovniSka knjizevnost. - Zlata hruska
ISBN 978-961-01-8137-8 : 24,99 EUR
821.111(73)-32
COBISS.SI-ID 228537347

17


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242854147
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239622147
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/228537347

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

CHAPMAN, Jane, 1970-

Nacrt ni bil tak / Jane Chapman ; [prevedla Katja Bizjak]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila
International, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [25] str. : ilustr. ; 29 cm
Prevod dela: This was not the plan. - Hustr. na spojnih listih. - 1.000 izv.

ISBN 978-961-00-6103-8 : 19,90 EUR

821.111-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 224475395
18
EGGERT, Anette, 1975-
Samo nogomet / Anette Eggert ; ilustrirala Sofia Falkenhem ; [iz SvedsCine prevedla Iva
Klemenci¢]. - Maribor : Skrivnost, 2025. - 74 str. : ilustr. ; 21 cm
Prevod dela: Tank bara fotboll. - 350 izv. - Povecani tisk
ISBN 978-961-7216-20-2 : 22,90 EUR
821.113.6-93-32
COBISS.SI-ID 238672643
19
GOMBOC, Mateja, 1964-
Vse zivali druzine Cmok / Mateja Gomboc ; ilustrirala Marta Bartolj ; [didakti¢no gradivo
Anita Dernovsek]. - 2. izd., 1. natis. - Dob : Mis, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 70 str. :

ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Miskolinke)

Didakti¢no gradivo / Anita Dernovsek: str. 59-70. - 4.300 izv. - llustr. na spojnih listih. -
Desetnica, 2025, nominacije

ISBN 978-961-272-779-6 : 24,95 EUR
821.163.6-93-32
COBISS.SI-ID 238861315

20


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/224475395
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238672643
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238861315

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

KAMIN Kajfez, Vesna
Mehiski cesar in prekletstvo sfinge / Vesna Kamin Kajfez, Tomislav Kajfez ; ilustriral
Jakob Klemenci¢. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Mi§, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 79 str. :
ilustr. ; 24 cm. - (Zbirka Med vrsticami zgodovine ; 1)
700 izv. - Bibliografija: str. 79
ISBN 978-961-272-790-1 : 32,95 EUR
821.163.6-93-32
COBISS.SI-ID 244616707
21
LEDDEN, Liz
Vsi bi radi imeli knjigo o hobotnicah! / Liz Ledden ; [ilustrirala] Makoto Koji ; [prevod
Andrea Potoc¢nik]. - Maribor : Skrivnost, 2025. - [23] str. : ilustr. ; 29 cm
Prevod dela: Everyone wants an octopus book!. - 350 izv. - Velike tiskane ¢rke

ISBN 978-961-7216-19-6 : 22,90 EUR

821.111(94)-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 238339587
22
LESJAK, BoZa BoZena

He who laughs is a hero : this book is about a boy who learned how to laugh and be happy :
I can read an easy story / BoZza BoZena Lesjak and members of the study group ; [the
translation into easy-to-read English from easy-to-read Slovenian was prepared by Boza
Pirnat ; illustrator Beti Loncek]. - 1st ed. - Bevke : Smar-team, 2025. - 27 str. : ilustr. ; 25 cm
200 izv.
ISBN 978-961-7254-01-3
821.163.6-93-32

COBISS.SI-ID 244470019


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244616707
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238339587
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244470019

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

23

LEVJI kralj 2. Simbov ponos / prevedel in uredil Matej Babnik. - Opatija : Lotus Adriatic
; Ljubljana-Polje : distribucija Ekdis, 2025 ([Subotica] : Rotografika). - 47 str. : ilustr. ; 28
cm. - (Disneyjeva zakladnica zgodb ; 16)

Prevod dela: The lion king 2. Simba's pride. - Na vrhu nasl. str.: Disney. - llustr. na spojnih
listih

ISBN 978-953-8547-15-7 : 5,99 EUR

821-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 222896899
24

LILI in Zverca / prevedel in uredil Matej Babnik. - Opatija : Lotus Adriatic ; Ljubljana-
Polje : distribucija Ekdis, 2025 ([Subotica] : Rotografika). - 47 str. : ilustr. ; 28 cm. -
(Disneyjeva zakladnica zgodb ; 20)
Prevod dela: Lilo & Stitch. - Na vrhu nasl. str.: Disney. - lustr. na spojnih listih

ISBN 978-953-8547-19-5 : 5,99 EUR

821-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 226387715
25
LOPERT, Maja
Pujsek Rozi premaga svoj strah : zgodbe o zivalih (in njihovih ljudeh) : (po resni¢nem
dogodku) / Maja Lopert ; [ilustrator WajihaDesigner]. - 1. izd. - Celje : Grafika Gracer, 2024.
- 41 str. :ilustr. ; 26 cm
200 izv.
ISBN 978-961-7131-58-1 : 17,90 EUR

821.163.6-93-32
087.5


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/222896899
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/226387715

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 179244035
26
MONTGOMERY, Lewis B.

Primer smrdljivih nogavic / Lewis B. Montgomery ; ilustrirala Amy Wummer ; [prevod
Andrea Potoc¢nik]. - Maribor : Skrivnost, 2025. - 94 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Milo in Jazz
preiskujeta ; 1)

Prevod dela: The case of the stinky socks. - 350 izv.
ISBN 978-961-7216-21-9 : 22,00 EUR
821.111(73)-93-32

COBISS.SI-ID 241192707

27

PATEL, Nima

Misli in jaz / Nima Patel ; [ilustracije] Cally Johnson-Isaacs ; [prevedel Marko Bogataj]. -
1.izd. - Trzi¢ : Ucila International, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [25] str. : ilustr. ; 27 cm
Prevod dela: My thoughts and me. - llustr. na spojnih listih. - 1.000 izv.

ISBN 978-961-00-6123-6 : 19,90 EUR
821.111-93-32

087.5

159.923.2(02.053.2)

COBISS.SI-ID 227217923

28

PREGL, Slavko

O fantu, ki je imel rad pti¢ke / Slavko Pregl ; ilustrirala Anka Kocevar. - Posebna darilna
izd. Drustva Bralna znacka Slovenije - ZPMS. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025
([Maribor] : Florjancic¢ tisk). - [23] str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Zlata bralka, zlati bralec :
zbirka za prvorazredne punce in fante)

24.000 izv. - Znak zlata hruska

ISBN 978-961-01-8356-3

10


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/179244035
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241192707
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/227217923

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.163.6-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 239667203
29
STARE, Alenka, 1981-

laaa, iaaa osli¢ek Zak : [razvoj govora in jezika] / [avtorici Alenka Stare in Rebeka Stare ;
ilustracije Alenka Vuk Trotovsek]. - 1. izd. - Bled : A&R projekt, 2025 (Radovljica : Tiskarna
in knjigoveznica). - [24] str. : ilustr. ; 30 cm. - (Zbirka Onomatopeja ; knj. 9)

Nasl. v kolofonu: laaa, iaaa - osli¢ek Zak. - Avtorici in dodatek k nasl. navedeni na ov. in v
kolofonu. - 500 izv. - Velike tiskane ¢rke. - Bibliografija: str. 24

ISBN 978-961-97084-0-8 : 27,90 EUR
821.163.6-93-32
373.2.016:81-028.31(076)
087.5
COBISS.SI-ID 244678147
30
ZIDAR, Lucija )
Zgodba o Mili / Lucija Zidar ; ilustrirala Ema Skruba. - Celje : Grafika Gracer, 2025
([Celje] : Grafika Gracer). - [24] str. : ilustr. ; 22 x 31 cm
500 izv. - Velike tiskane ¢rke
ISBN 978-961-7131-67-3
821.163.6-93-32
COBISS.SI-ID 236677379
31
ZVVOKI okrog mene : knjiga s 50 zvoki / [ilustracije Yenna Mariana ; prevod Marko

Bogataj]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila International, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [12] str. :
ilustr. ; 28 x 30 cm

11


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239667203
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244678147
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236677379

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Prevod dela: Sounds around me : 50 sounds. - 2.000 izv. - Knjiga vsebuje zvo¢ne gumbe s
posnetki razli¢nih zvokov

ISBN 978-961-00-6104-5 : 19,99 EUR
087.5
COBISS.SI-ID 224712963
32
ZIVALSKI mladi¢ki : knjiga s 50 zvoki / [ilustracije Valentina Jaskina ; prevod Marko
Bogataj]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila International, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [12] str. :

ilustr. ; 29 x 30 cm

Prevod dela: Baby animals : 50 sounds. - 3.000 izv. - Knjiga vsebuje zvo¢ne gumbe s
posnetki razli¢nih zvokov zivali

ISBN 978-961-00-6105-2 : 19,99 EUR
087.5

COBISS.SI-ID 224713731

82-34 Legende. Umetne pravljice.
33
ALADIN / prevedel in uredil Matej Babnik. - Opatija : Lotus Adriatic ; Ljubljana-Polje :
distribucija Ekdis, 2025 ([Subotica] : Rotografika). - 47 str. : ilustr. ; 28 cm. - (Disheyjeva
zakladnica zgodb ; 19)
Prevod dela: Aladdin. - Na vrhu nasl. str.: Disney. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-953-8547-18-8 : 5,99 EUR

821-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 225488899

34

12


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/224712963
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/224713731
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/225488899

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

BABICA Zima : zimske zgodbe za prazni¢ni ¢as / [napisali Tinka Baci¢ ... [et al.] ;
prevedli Kristina Brenkova ... [et al.] ; priredili Kristina Brenkova, Slavica Remskar, Anja
Stefan ; ilustrirali Marjan Amalietti ... [et al.] ; izbrala in uredila Irena Matko Lukan]. - 1.
natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 162 str. : ilustr. ;
27 cm. - (Cicibanova zbirka)

2.500 izv. - Zima - ¢as praznikov in pocitka / Ambroz Kvarti¢: str. 5
ISBN 978-961-01-8035-7 : 32,99 EUR

821.163.6-93-34(082)

821-93-34(082)

398.2(100)(02.053.2)(082)

COBISS.SI-ID 241556739

35

BONTE, Mojiceja

Eko lonec / Mojiceja Bonte ; ilustrirala Olga Grebennik. - 1. izd. - Ljubljana : Epistola,
2025 (natisnjeno v Sloveniji). - [26] str. : ilustr. ; 29 cm
700 izv. - Potiskane spojne str.

ISBN 978-961-7240-12-2 : 23,90 EUR

821.163.6-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 237963011
36
BONTE, Mojiceja
Gasilec Lan / Mojiceja Bonte ; ilustrirala Evgenija Forsyte. - 1. izd. - Ljubljana : Epistola,
2025 (natisnjeno v Sloveniji). - [26] str. : ilustr. ; 29 cm
700 izv. - Potiskane spojne str.

ISBN 978-961-7180-97-8 : 23,90 EUR

821.163.6-93-34
087.5

13


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241556739
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237963011

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 223382787
37
DERMASTJA, Janja
Zgodbe z ranca Don Vito / Janja Dermastja ; [ilustracije in fotografije Janja Dermastja]. - 1.
izd., 1. natis. - Sencur : Samorog, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 64 str. : ilustr. ; 25 cm
O avtorici: str. 64
ISBN 978-961-97009-1-4 : 27,00 EUR
821.163.6-93-34
COBISS.SI-ID 240687107
38
DIMITROVSKI, Bojana
Dekle in kaca / Bojana Dimitrovski. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025
([Maribor] : Florjancic¢ tisk). - [31] str. : ilustr. ; 26 cm. - (Zbirka Son¢nica)
800 izv.
ISBN 978-961-01-8146-0 : 24,99 EUR

821.163.6-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 242901763
39

HERKUL / priredil in uredil Matej Babnik. - Opatija : Lotus Adriatic ; Ljubljana-Polje :
distribucija Ekdis, 2025 ([Subotica] : Rotografika). - 47 str. : ilustr. ; 28 cm. - (Disneyjeva
zakladnica zgodb ; 15)
Prevod dela: Hercules. - Na vrhu nasl. str.: Disney. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-953-8547-14-0 : 5,99 EUR

821-93-34
087.5

14


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/223382787
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240687107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242901763

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 221713155
40
HILL, Elizabeth F.
Puhasti oblacek noce dezevati / Elizabeth F. Hill ; ilustrirala Hannah George ; [prevod
Andrea Poto¢nik]. - Maribor : Skrivnost, 2025. - [28] str. : ilustr. ; 27 cm
Prevod dela: Cotton Cloud refuses to rain. - 400 izv. - llustr. in besedilo na notr. str. ov.

ISBN 978-961-7216-14-1 : 22,90 EUR

821.111(71)-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 224813571
41
KLANCNIK, Nina R., 1987-
Fontasti¢no / Nina R. Klanc¢nik ; [ilustracije] Rok Klan¢nik ; [knjigi na pot Janja Garnbret].
- Celje : Drustvo Mohorjeva druzba : Celjska Mohorjeva druzba, 2025 ([Maribor] : Dravski
tisk). - [39] str. : ilustr. ; 26 x 29 cm
1.000 izv. - [Knjigi na pot] / Janja Garnbret: zadnja str. ov.
ISBN 978-961-278-770-7 : 23,50 EUR
821.163.6-93-34
796.526(02.053.2)
087.5
COBISS.SI-ID 241860611
42
KONC Lorenzutti, NataSa y
Jutri bom siten kot pes / Natasa Konc Lorenzutti ; ilustriral Igor Sinkovec. - 2. ponatis. -
Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 121 str. : ilustr. ; 22
cm. - (Zbirka Cudaske prigode)
[ustr. na spojnih listih. - 4.000 izv.

ISBN 978-961-7132-91-5 : 24,90 EUR

15


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/221713155
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/224813571
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241860611

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

821.163.6-93-34

COBISS.SI-ID 239615491

43

KREMPL, Ursa 5
MisSka na Luni in druge zgodbe v sli¢icah / UrSa Krempl ; ilustrirala UrSka Stropnik Sonc. -

Domzale : Studio Hieroglif, 2025 ([Ljubljana] : Schwarz print). - [23] str. : ilust. ; 25 cm

[ustr. na spojnih listih. - 700 izv. - Velike tiskane ¢rke

ISBN 978-961-7107-20-3 : 18,90 EUR

821.163.6-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 241602307
44
LEIGHTON, Jonny
Prav vsi prdimo! / napisal Jonny Leighton ; ilustriral Mike Byrne ; [prevedla in priredila
Mojiceja Bonte]. - 1. izd. - Ljubljana : Epistola, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - [30] str. :
ilustr. ; 29 cm
Prevod dela: Everybody toots!. - 800 izv.
ISBN 978-961-7240-03-0 : 23,90 EUR

821.111-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 226424323
45

LISJAK in pes / prevedel in uredil Matej Babnik. - Opatija : Lotus Adriatic ; Ljubljana-
Polje : distribucija Ekdis, 2025 ([Subotica] : Rotografika). - 47 str. : ilustr. ; 28 cm. -
(Disneyjeva zakladnica zgodb ; 14)

Prevod dela: The fox and the hound. - Na vrhu nasl. str.: Disney. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-953-8547-13-3 : 5,99 EUR

16


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239615491
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241602307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/226424323

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

821-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 221710083
46

MEDVEDEK Pu : zgodba z repom / prevedel, priredil in uredil Matej Babnik. - Opatija :
Lotus Adriatic ; Ljubljana-Polje : distribucija Ekdis, 2024 ([Subotica] : Rotografika). - 47 str.
- ilustr. ; 28 cm. - (Disneyjeva zakladnica zgodb ; 11)
Prevod dela: Winnie the Pooh. Something is missing. - "Zgodba in ilustracije temeljijo na
delih o medvedu Puju A. A. Milneja in E. H. Sheparda.” --> kolofon. - Na vrhu nasl. str.:
Disney. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-953-8547-10-2 : 5,99 EUR

821-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 219043587
47
MORY, Tristan
Poglej! Kaj je to? / [napisal in ilustriral] Tristan Mory ; [prevedla in priredila Manica
Demsar]. - 1. izd. - Ljubljana : Epistola, 2025. - [22] str. : ilustr. ; 19 cm
Prevod dela: C'est quoi, ¢a?. - 1.000 izv. - Ov. nasl. - Velike tiskane ¢rke

ISBN 978-961-7240-04-7 : 15,90 EUR

087.5
821.133.1-93-34

COBISS.SI-ID 228249859
48
NIELMAN, Louison
Barve. Mali rakun : knjiga s sestavljankami / [napisala Louison Nielman] ; ilustrirala Vanja

Kragulj ; [prevedla in priredila Manica Demsar]. - 1. izd. - Ljubljana : Epistola, 2025. - [12]
str. :ilustr. ; 23 cm

17


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/221710083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/219043587
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/228249859

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Prevod dela: Les couleurs. De petit raton laveur. - 1.500 izv. - Avtorica navedena v kolofonu.
- Ov. nasl. - Velike tiskane ¢rke

ISBN 978-961-7240-01-6 : 17,90 EUR

087.5
821.133.1-93-34

COBISS.SI-ID 225870595
49
PER Se, Brita
Zaljubljeni Zoki in smrdljive nogavice / napisala Brita Per Se ; ilustrirala Quynh Rua. - 1.
izd. - Celje : Grafika Gracer, 2025 (Celje : Grafika Gracer). - [28] str. : ilustr. ; 24 cm
150 izv. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-961-7131-65-9 : 9,99 EUR

821.163.6-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 234384387
50

PETER Pan / prevedel in uredil Matej Babnik. - Opatija : Lotus Adriatic ; Ljubljana-Polje
- distribucija Ekdis, 2024 ([Subotica] : Rotografika). - 47 str. : ilustr. ; 28 cm. - (Disneyjeva
zakladnica zgodb ; 13)
Prevod dela: Peter Pan. - Na vrhu nasl. str.: Disney. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-953-8547-12-6 : 5,99 EUR

821-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 220829187
51

PRAZNIK barv / [ilustriral] Thierry Bedouet ; [prevedla in priredila Manica Demsar]. - 1.
izd. - Ljubljana : Epistola, 2025. - [16] str. : ilustr. ; 21 cm

18


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/225870595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/234384387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/220829187

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Prevod dela: La féte des couleurs. - 1.500 izv. - Ov. nasl. - Velike tiskane ¢rke
ISBN 978-961-7180-76-3 : 15,90 EUR

087.5
821.133.1-93-34

COBISS.SI-ID 197206019
52

PRINCESA in Zabec / prevedel in uredil Matej Babnik. - Opatija : Lotus Adriatic ;
Ljubljana-Polje : distribucija Ekdis, 2025 ([Subotica] : Rotografika). - 47 str. : ilustr. ; 28 cm.
- (Disneyjeva zakladnica zgodb ; 17)
Prevod dela: The princess and the frog. - Na vrhu nasl. str.: Disney. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-953-8547-16-4 : 5,99 EUR

821-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 223984131
53
SAINT-Exupéry, Antoine de
Mali princ / Antoine de Saint-Exupéry ; z avtorjevimi ilustracijami ; prevedel Ivan Minatti.
- 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - 117 str. : ilustr. ; 22

cm. - (Vecne misli)

Prevod dela: Le petit prince. - 2.000 izv. - Mali princ - neprecenljiv duhovni zaklad v lasti
Clovestva / Andrej Ilc: str. 115-117. - VecnaslovniSka knjizevnost. - Zlata hruska

ISBN 978-961-01-8139-2 : 24,99 EUR
821.133.1-93-34
COBISS.SI-ID 228540419

54

19


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/197206019
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/223984131
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/228540419

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

TRDINA, Janez

Basen o macki / Janez Trdina ; ilustriral Marjan Mancek. - Radovljica : Zavod Proantika,
2025 (Zirovnica : Medium). - [18] str. : ilustr. ; 17 cm
Tisk po narocilu

ISBN 978-961-96590-6-9 : 14,00 EUR

821.163.6-93-342
087.5

COBISS.SI-ID 240559107
55

TRIJE prasicki / prevedel in uredil Matej Babnik. - Opatija : Lotus Adriatic ; Ljubljana-
Polje : distribucija Ekdis, 2025 ([Subotica] : Rotografika). - 47 str. : ilustr. ; 28 cm. -
(Disneyjeva zakladnica zgodb ; 18)
Prevod dela: Three little pigs. - Na vrhu nasl. str.: Disney. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-953-8547-17-1 : 5,99 EUR

821-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 224743683
56

VAIANA / prevedel in uredil Matej Babnik. - Opatija : Lotus Adriatic ; Ljubljana-Polje :
distribucija Ekdis, 2024 ([Subotica] : Rotografika). - 47 str. : ilustr. ; 28 cm. - (Disneyjeva
zakladnica zgodb ; 12)
Prevod dela: Moana. - Na vrhu nasl. str.: Disney. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-953-8547-11-9 : 5,99 EUR

821-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 220038147

82-7 Satire v prozi. Humoreske. Parodije.

20


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240559107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/224743683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/220038147

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

57
GRIFFITHS, Andy, 1961-

117-nadstropna hiSica na drevesu / Andy Griffiths ; ilustriral Terry Denton ; prevedla
Veronika Rot Gabrovec. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Mi§, 2024 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). -
372 str. :ilustr. ; 21 cm

Prevod dela: The 117-storey treehouse. - Na hrbtu knjige tudi: 9. knjiga. - llustr. na spojnih
listih. - 800 izv.

ISBN 978-961-272-731-4 : 33,95 EUR
821.111(94)-93-7

COBISS.SI-ID 210829827

82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije.

58

YOU. Me. Us. Them. : a collection of creative writing by Gimnazija Vi¢ students : 2020-
2024 / [urednika Blanka Klobuc¢ar, Timothy David Gallagher ; avtor spremnega besedila
Timothy David Gallagher ; slikovno gradivo Masa Bratkovi¢, Zoja Jesih]. - Ljubljana :
Gimnazija Vi¢, 2025 ([Ljubljana] : Mat-Format). - [75] str. : ilustr. ; 21 cm
250 izv.
ISBN 978-961-6738-65-1
821.163.6-93-82

COBISS.SI-ID 241867779

Naslovno kazalo

Aladin 33

Babica Zima : zimske zgodbe za praznicni ¢as 34
Barve. Mali rakun : knjiga s sestavljankami 48
Basen o macki 54

Bozanska tekmeca 15

« Cez naraslo morje 14

21


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/210829827
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241867779

B os

\\

S

o >
2 /l/;//'/{nm(z .y'wz;l(/ LJ/%/;*«*;/

Dekle in kaca 38

Ejalina zaponka : 3. roman iz zbirke Srebrna sekira 13

Eko lonec 35
Fontasti¢no 41

Gasilec Lan 36

Segnam novostc

He who laughs is a hero : this book is about a boy who learned how to laugh and be

happy : | can read an easy story 22
Herkul 39
Hipohonder : [pesnitev] 4

laaa, iaaa osli¢ek Zak : [razvoj govora in jezika] 29

IS$¢emo hiSico 5

Jonathan Livingston Galeb 16
Jutri bom siten kot pes 42

Lahko bi umrl na tem kav¢u z mano 10
Levji kralj 2. Simbov ponos 23

Lili in Zverca 24

Lisjak in pes 45

Mali princ 53

Medvedek Pu : zgodba z repom 46

Mehiski cesar in prekletstvo sfinge 20

Miha in zares genialni nacrti 9

Misli in jaz 27

Miska na Luni in druge zgodbe v sli¢icah 43

Nacrt ni bil tak 17

O fantu, ki je imel rad pticke 28
O uski na Nuski : [uSive pesmice] 2
Ognjeno kolo 11

Peter Pan 50

Poglej! Kaj je to? 47
Pogum prve ribe 7
Prav vsi prdimo! 44
Praznik barv 51
Prevec zvezd 6

22



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Primer smrdljivih nogavic 26

Princesa in zabec 52

Puhasti oblacek noce dezevati 40

Pujsek Rozi premaga svoj strah : zgodbe o zivalih (in njihovih ljudeh) : (po resni¢nem
dogodku) 25

Samo nogomet 18

Son¢ni vzhod na Zetveni dan 12

103 uganke 3

117-nadstropna hiSica na drevesu 57
Svatba strasil 1

Svrk : res huda pasja biografija 8
Trije prasicki 55

Vaiana 56
Vse zivali druzine Cmok 19
Vsi bi radi imeli knjigo o hobotnicah! 21

You. Me. Us. Them. : a collection of creative writing by Gimnazija Vic¢ students :
2020-2024 58

Zaljubljeni Zoki in smrdljive nogavice 49
Zgodba o Mili 30

Zgodbe z ranc¢a Don Vito 37

Zvoki okrog mene : knjiga s 50 zvoki 31

Zivalski mladi¢ki : knjiga s 50 zvoki 32

Avtorsko kazalo

Amalietti, Marijan, 1923-1988 (ilustrator) 34

Babnik, Matej, 1971- (urednik, prevajalec, prireditelj) 46
Babnik, Matej, 1971- (urednik, prireditelj) 39

Bach, Richard (avtor) 16

Baci¢, Martina (avtor) 34

Bartolj, Marta (ilustrator) 19

Bedouet, Thierry (ilustrator) 51

Bencek, Loti (ilustrator) 22

Bizjak, Katja, 1983- (prevajalec) 17

23



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Bogataj, Marko (prevajalec) 12, 27, 31, 32
Bonte, Mojiceja (avtor) 35, 36

Bonte, Mojiceja (prevajalec) 44

Bozi¢, Neza, 1978- (prevajalec) 7, 14
Bratkovi¢, Masa, maturantka (ilustrator) 58

Brenk, Kristina, 1911-2009 (urednik, prevajalec) 34

Byrne, Mike (ilustrator) 44

Chapman, Jane, 1970- (avtor, ilustrator) 17
Collins, Suzanne (avtor) 12

Dekleva, Nina, 1983- (prevajalec) 1

Demsar, Manica (prevajalec) 47, 48, 51

Denton, Terry (ilustrator) 57

Dermastja, Janja (avtor, ilustrator, fotograf) 37
Dernovsek, Anita (avtor dodatnega besedila) 8, 19
Dimitrovski, Bojana (avtor) 38

Donaldson, Julia (avtor) 1

Eggert, Anette, 1975- (avtor) 18
Eliza A. (ilustrator) 8
Ermenc, Klara S. (ilustrator) 10

Falkenhem, Sofia (ilustrator) 18
Forsyte, Evgeniya Konstantinovna (ilustrator) 36

Segnam novostc

Gallagher, Timothy David (urednik, avtor dodatnega besedila) 58

Garnbret, Janja (avtor dodatnega besedila) 41
George, Hannah (ilustrator) 40

Gomboc, Mateja, 1964- (avtor) 6, 19
Gosnik-Godec, Ancka (ilustrator) 5
Grebennik, Olga (ilustrator) 35

Griffiths, Andy, 1961- (avtor) 57
Gustinc¢ic¢-Pahor, Mita (prevajalec) 11

Hill, Elizabeth F. (avtor) 40
Hoffmann, Anne (avtor) 7

llc, Andrej (avtor dodatnega besedila) 53

Jaskina, Valentina (ilustrator) 32
Jesih, Zoja (ilustrator) 58

JezerSek, Nusa (avtor) 2
Johnson-Isaacs, Cally (ilustrator) 27

24



B os

\\

S

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Kajfez, Tomislav (avtor) 20

Kamin Kajfez, Vesna (avtor) 20
Kermauner, Aksinja (avtor) 13

Klan¢nik, Nina R., 1987- (avtor) 41
Klanénik, Rok, 1986- (ilustrator) 41
Klemencic, Iva (prevajalec) 18
Klemencié, Jakob, 1968- (ilustrator) 20
Klobucar, Blanka (urednik) 58

Kocevar, Anka (ilustrator) 28

Koji, Makoto (ilustrator) 21

Konc Lorenzutti, Natasa (avtor) 42

Kosec, Ziga (avtor) 3

Kragulj, Vanja (ilustrator) 48

Krempl, Ursa (avtor) 43

Kres, Barbara (avtor dodatnega besedila) 7
Kuzman, Uro$ (avtor) 4

Kvarti¢, Ambroz (avtor dodatnega besedila) 34

Ledden, Liz (avtor) 21

Leighton, Jonny (avtor) 44

Lesjak, Boza BoZena (avtor) 22
Liplin Serbetar, Tajda (prevajalec) 15
Lopert, Maja (avtor) 25

MacDibble, Bren (avtor) 14

Mancek, Marjan (ilustrator) 54

Mariana, Yenna (ilustrator) 31

Matko Lukan, Irena (zbiratelj, urednik) 34
Milne, Alan Alexander, 1882-1956 (bibliografski predhodnik) 46
Minatti, Ivan (prevajalec) 53
Maéderndorfer, Vinko, 1958- (avtor) 8
Montgomery, Lewis B. (avtor) 26

Mory, Tristan (avtor, ilustrator) 47
Munson, Russell (fotograf) 16

Musek Lesnik, Kristijan (avtor) 9

Nielman, Louison (avtor) 48

Ogrizek, Dusan, 1940- (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 16
Ogrizek, Masa (avtor dodatnega besedila) 16

Ohlsson, Kristina (avtor) 11

Patel, Nima (avtor) 27
Per Se, Brita (avtor) 49

25



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 1. 10

1

Pirnat, Boza (prevajalec) 22

Poljanec, Andreja, 1976- (avtor dodatnega besedila) 6
Potocnik, Andrea (prevajalec) 21, 26, 40

Pregl, Slavko (avtor) 28

Remskar, Slavica (urednik) 34

Ross, Rebecca (avtor) 15

Rot Gabrovec, Veronika (prevajalec) 57
Rua, Quynh (ilustrator) 49

Saint-Exupéry, Antoine de (avtor, ilustrator) 53

Scheffler, Axel (ilustrator) 1

Segnam novostc

Shepard, Ernest Howard, 1879-1976 (bibliografski predhodnik) 46

Skubic, Andrej E. (avtor, ilustrator) 10
Skubic, Jasa (ilustrator) 10

Stare, Alenka, 1981- (avtor) 29

Stare, Rebeka (avtor) 29

Stropnik Sonc, Urska (ilustrator) 4, 43

Sinkovec, Igor (ilustrator) 42
Skerl, Peter (ilustrator) 3
Skruba, Ema (ilustrator) 30
Stefan, Anja (avtor) 5
Stefan, Anja (urednik) 34

Trampuz, Carolina (ilustrator) 9
Trdina, Janez (avtor) 54

Vogrinec, Silvester (avtor) 13

Vuk Trotovsek, Alenka (ilustrator) 29
Vukoti¢, Jaka, 22.8.1982- (ilustrator) 13
Wummer, Amy (ilustrator) 26

Zidar, Lucija (avtor) 30

. 2025

26



%
ot
e

7(1///!4;«'4 Tmeuz Dotréa

Py

Segnam novoste

27



